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14/12/2023 | Thu fodad BUSBGﬁﬁmﬁmmmmﬁﬁﬁﬁmmmmmmﬁ 4:46 |6:07 |11:51 | 3:07 | 5:34 1/6/1445
15/12/2023 | Fri auﬁﬁm9ism:q,ﬁqjmﬁmmsﬁgimmﬁﬁﬁnynﬁmnﬂﬁ 4:46 6:08 |11:51 | 3:07 |5:35 2/6/1445
16/12/2023  Sat 4:47 6:09 [11:52 | 3:08 | 5:35 3/6/1445
17/12/2023| Sun 4:47 16:09 [11:52 | 3:08 | 5:36 4/6/1445
18/12/2023 Mon ) ShnumiamApyAHSIE/Ghmanthy |4:48 6:10 |11:53|3:09 | 5:36
11191212023 Tue 448 6:10 11553 3:00 |5:37 6/6/1445]|
|20/12/2023 Wed §hugitnd anvmnugegind 4:49 6:1111:54 | 3:10 | 5:37 7/6/1445|

2111212023

Thu

4:49 16:11|11:54 | 3:10 | 5:38

22/12/2023

Fri

4:50 16:12|11:55|3:11 |5:38

23/12/2023

Sat

4:50 16:12 [11:55 | 3:11 | 5:39

24/12/2023

Sun

4:5116:13 |11:56 | 3:12 | 5:39

25/12/2023

Mon

unnj NI

4:5116:13 |11:56 | 3:12 | 5:40

26/12/2023

Tue

4:52 6:14 |11:57 | 3:13 | 5:40

2711212023

Wed

Ship|vuinitiighngimd

4:52 |6:14 |11:57 | 3:13 | 5:41

28/12/2023

Thu

4:53 6:14 |11:58 | 3:14 | 5:41

29/12/2023

Fri

fud Ghsiunmwags-nus

4:53 16:15|11:58 | 3:14 |5:42

30/12/2023

Sat

4:54 16:15111:59 | 3:15 | 5:42

31/112/2023

Sun

4:54 16:16 |11:59 | 3:15 | 5:43

111/2024

Mon

SR/FIESHRS Loé

4:55 16:16 |12:00 | 3:16 | 5:43

21112024

Tue

4:55 6:17 [12:00 | 3:16 | 5:44

31112024

Wed

4:56 6:17 |12:01 |3:17 |5:45

4/1/2024

Thu

§husagd fanina

4:56 6:17 |12:01 |3:17 |5:45

5/1/2024

Fri

4:56 6:18 [12:01 |3:18 |5:46

6/1/2024

Sat

4:57 16:18 |12:02 | 3:19 | 5:46

71112024

Sun

2558l S esSRacdsrnodié

4:57 16:18 |12:02 |3:19 | 5:47

8/1/2024

Mon

4:57 16:19 |12:03 | 3:20 | 5:47

9/1/2024

Tue

4:58 16:19 {12:03 | 3:20 | 5:48

10/1/2024

Wed

4:58 16:19 |12:04 | 3:21 | 5:49

111112024

Thu

4:59 16:19 [12:04 | 3:21 | 5:49

12/1/2024

Fri

4:59 16:20 |12:04 | 3:22 | 5:50
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AN SEE CESTHERISD sy iga: wyd) et fdn e
2.FEB/ &%: T A
Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib
13/1/2024 | Sat i tagasg 4:59 6:20 [12:05 | 3:22 | 5:50
14/1/2024 | Sun 4:59 |6:20 |12:05 | 3:22 | 5:51
15/1/2024 Mon 5:00 |6:20 |12:05 | 3:23 | 5:51
16/1/2024 | Tue 5:00 |6:20 |12:06 | 3:23 | 5:52
17/1/2024 \Wed | ) 5:00 6:20 |12:06 | 3:24 | 5:52
18/1/2024 | Thu & gt 5:00 6:21 |12:06 | 3:24 | 5:53
19/1/2024| Fri | {7 5:01 6:21 [12:07 | 3:25 | 5:53
20/1/2024 | Sat i 5:01 6:21 [12:07 | 3:25 | 5:54
21/1/2024 | Sun ) 5:01 6:21 [12:07 | 3:26 | 5:54
22/1/2024 Mon | gu§oc Ismnminnfigummaniitu 501 (6:21 12:08 3:26 |5:55
23/1/2024 | Tue 5:01 |6:21|12:08 | 3:26 | 5:55
24/1/2024 | Wed i §huvingit 5:01 6:21 [12:08 | 3:27 | 5:56
25/1/2024 | Thu B o FhiRvumiafaninadhmarmafaninng  5:02 6:21 |12:08 |3:27 | 5:56
26/1/2024 Fri | & 5:02 [6:21 [12:09 | 3:27 | 5:57
27/1/2024| sat 1 FhHgIt AT ARSI I WMINNUINN 502 6:21 12:09 | 3:28 |5:57
28/1/2024 | Sun ° 5:02 6:21 |12:09 | 3:28 | 5:58
29/1/2024 | Mon ou§ 9ol ismumamn{igaummanitm 5:02 6:21 12:09 |3:28 558
30/1/2024 | Tue 5:02 |6:20 |12:09 | 3:29 |5:59
31/1/2024 Wed | ) §hind agemning im 5:02 |6:20 |12:09 | 3:29 |5:59
11212024 Thu ) 5:02 6:20 [12:10 |3:29 | 5:59
2/2/12024 | Fri ] sufub ismumsi@apulandamimanddo 502 6:20 12:10 3:29 |6:00
31212024 | Sat rgimigianis A 5:02 |6:20 [12:10 | 3:29 |6:00
4/2/2024 | Sun ghnlvuniafaninadhmarmnfaniona |5:02 (6:20 [12:10 |3:30 | 6:01
5/2/2024 | Mon 5:01 6:19 [12:10 | 3:30 | 6:01
6/2/2024| Tue 9w Ghiginfismidsuidsbin:minQunougeEA 501 6:19 12:10 3:30 |6:01
7/2/12024 \Wed | ) 5:01 /6:19 12:10 | 3:30 | 6:02
8/2/2024 | Thu 89 (gl ols shwd) [5:01 16:19 [12:10 | 3:30 | 6:02
9/2/12024 Fri | & shéfwd{; 5:01 6:18 |12:10 | 3:30 | 6:02

10/2/2024 | Sat "idateenw, gugids, hilnot fanina |5:01(6:18 12:10 | 3:31 |6:03
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) ] Fajr |SyurugZuhur | Asr Maghrib Isya SYAABAN
11/2/2024 | Sun fia 5:01 6:18 [12:10 |3:31 |6:03 | 7:13 ‘ 1/8/1445
12/2/2024 Mon fia 5:00 [6:18 [12:10 |3:31 |6:03 | 7:13 | i) | 2/8/1445
13/2/2024| Tue | Y ] 5:00 6:17 |12:10 | 3:31 | 6:04 | 7:13 3/8/1445
14/2/2024 Wed | ) / 5:00 [6:17 |12:10 | 3:31 | 6:04 | 7:14
15/2/2024 Thu B o 5:00 [6:17 |12:10 | 3:31 | 6:04 | 7:14 5/8/1445|
16/2/2024| Fri | & 459 |6:16 12:10 |3:31 |6:04 |7:14| Aees | 6/8/1445(}
17212024/ Sat 459 6:16 12:10 3:31 |6:05 |7:14| s | 7/8/1445()
18/2/2024 Sun 4:59 [6:15(12:10 |3:31 | 6:05 |7:14 | 2]
19/2/2024|Mon 4:58 6:15 [12:10 | 3:31 |6:05 | 7:14
20/2/2024 | Tue ] 4:58 6:14 [12:10 | 3:31 |6:05 | 7:15
21/2/2024 Wed | 0 A 4:58 |6:14 [12:10 1 3:30 |6:06 | 7:15
22/2/2024 | Thu fin 4:57 6:14 |12:09 | 3:30 | 6:06 |7:15
23/2/2024| Fri | & 4:57 |6:1312:09 3:30 | 6:06 |7:15
241212024 Sat § n g8 52,5 ks 4:56 |6:13 12:09 | 3:30 |6:06 | 7:15
25/2/2024|Sun | #0§ 4:56 6:12 [12:09 3:30 | 6:06 |7:15
26/2/2024 Mon | GS§ 4:56 6:12 [12:09 | 3:30 |6:06 |7:15
27/2/2024 | Tue 4:55 6:11 [12:09 | 3:30 |6:07 | 7:15 | &
28/2/2024 \Wed | § 4:55 16:11 112:08 |3:29 6:07 | 7:15
29/2/2024 | Thu 4:54 |6:10 [12:08 | 3:29 |6:07 | 7:16

11312024 | Fri ] ghmsmutiiaianiang 4:54 [6:10 [12:08 |3:29 |6:07 |7:16 | 4

2/3/2024 | Sat 4:53 |6:09 [12:08 | 3:29 |6:07 | 7:16

3/3/2024 Sun Fhiginnd/Ghapipninninng 4:53 |6:08 |12:08 |3:28 |6:07 | 7:16

4/3/2024 Mon ghsiunuwén 4:52 |6:08 [12:07 | 3:28 | 6:07 | 7:16

5/3/2024 | Tue 4:52 |6:07 |12:07 | 3:28 |6:08 |7:16

6/3/2024 Wed | 0 nIaTEmen gy angs(a:wn(Ba 451 6:07 12:07 327 |6:08 | 7:16

71312024 Thu 8 B3 gajiEney (8 B s ) 4:51 6:06 12:07 |3:27 |6:08 | 7:16

8/3/2024| Fri | & 25899M S )& Ke weISFE | 4:50 6:05 12:06 | 3:27 |6:08 | 7:16

9/3/2024 | sat 1 fisleenw 4:49 |6:05 |12:06 | 3:26 |6:08 | 7:16
10/3/2024 Sun lf%fﬁf?cmﬁ?c 4:49 |6:04 [12:06 | 3:26 |6:08 | 7:16
11/3/2024 Mon 4:48 [6:04 |12:06 | 3:25 6:08 |7:16
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(RS RRTHBRMBINONE

- e | jad (358 | yeda | pas [0 e
CESTFERIDT i sy s el ety
Imsak | Fajr Syurquuuhur Asr Maghrib
Tue fac;a%c,mnﬁagmfs%é’nzs(ésm)ﬁﬁ) 4:43 | 4:48 |6:03 12:05 3:25 | 6:08
Wed| 0 4:42 | 4:47 6:02 |12:05 | 3:25 | 6:08
Thu B af 4:414:46 |6:02 |12:05 | 3:24 | 6:08
Fri | & i guf Shpwgpmamigtideiuimuniauianme |4:41 |4:46 |6:01 |12:05|3:24 |6:08
16/3/2024 | Sat § 4:40|4:45 6:00 [12:04 |3:23 | 6:09
17/3/2024 Sun 4:39 |4:44 6:00 [12:04 |3:23 |6:09
18/3/2024 Mon 4:39 |4:44 |5:59 [12:04 |3:22 |6:09
19/3/2024 Tue 4:38 |4:43 |5:59 [12:03 | 3:22 |6:09
20/3/2024 \Wed | ©) R Ghugitd ISayavR/Ghmanmii (4:37 |4:42 |5:58 |12:03 | 3:21 |6:09
21/3/2024 Thu B | 9w | SwginAlmabaasmAntoosmiuiigians |4:37 |4:42 |5:57 12:03 | 3:21 | 6:09
22/3/2024| Fri ] A ghianianndn Shenlwy 4:36 |4:41 |5:57 112:02 | 3:20 | 6:09
23/3/2024  sat § Bl FhAominanul AAninA [4:35 4:40 |5:56 |12:02 13:20 | 6:09
24/3/2024 Sun S g 4:35 4:40 |5:55 [12:02 | 3:19 | 6:09
25/3/2024 Mon ol 4:34 4:39 |5:55 [12:02 | 3:18 | 6:09
26/3/2024| Tue 4:33|4:38 |5:54 [12:01|3:18 | 6:09
271312024 Wed | 0 4:33 14:38 5:53 [12:01 | 3:17 |6:09
28/3/2024 | Thu ] $ ' Sls 8l Js3 4:32 | 4:37 |5:53 [12:01 | 3:17 | 6:09
29/3/2024| Fri i 4:31 |4:36 |5:52 112:00 | 3:16 | 6:09
30/3/2024 | sat i 4:304:35 |5:51 [12:00 | 3:15 | 6:09
31/3/2024  Sun 4:30 4:35 |5:51 112:00 |3:15 | 6:09
1/4/2024 Mon quibadoninmapaoiRpainamaniio |4:29 4:34 |5:50 |11:59 3:14 |6:09
21412024 | Tue FhmiwnEhtigddufaninnn  4:28 4:33 |5:49 |11:59 | 3:13 |6:09
3/4/2024 \Wed | 0 4:28 |4:33 |5:49 111:59 |3:13 | 6:09
4/4/2024 Thu i) IﬁﬁiéﬁﬁﬁﬁgimﬁﬁsEﬂﬁgﬁﬁ@:ghﬁjﬁgmngs 4:27|4:32 |5:48 111:59 | 3:12 | 6:09
5/412024 | Fri ] (0b-al™m® ﬁ‘ié@una““ sdiew|ine (4:26 |4:31 |5:48 |11:58 | 3:11 |6:10
6/4/2024 | Sat § Ghugind isAgprmtmmaig Saawimn 4:25|4:30 |5:47 [11:58 | 3:11 | 6:10
71412024 Sun | @8] | 9c™ Fhnemnianana@ihngmuianiing |4:25 | 4:30 |5:46 11:58 |3:10 |6:10
8/4/2024 Mon 2ilese, [oinebf(adelhy 424429 546 1157 3:09 | 6:10
9/4/2024 Tue o hatais s minignaneg wngs (nisunm(und 4:23 | 4:28 545 1157 308 6:10
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2024 . iR eniERuNes

- b [5)d | el | pac (0 jraplie
APR 3585 C&STHERISD s ige: e i fdn s
5.MAY/2&55%2 T LA B P
Fajr |Syurug Zuhur| Asr Maghrib
10/4/2024|Wed| £ “low(s, fgunqhundiise (Gsinas) |4:28 5:45(11:57 3:08 |6:10
11/4/2024 | Thu & mf 4:27 |5:44 |11:57 | 3:07 | 6:10
12/4/2024| Fri | &0 i Fhuimeurgithi 4:26 |5:43 |11:56 | 3:06 |6:10
13/4/2024 | Sat i SRFUNS SRESVVNENF W |4:26 5:43 |11:56 | 3:06 |6:10
14/4/2024 Sun | =8 Wl AEBRYGREFISIBIARNSIE  |4:25 5:42 1156 3:05 | 6:10
15/4/2024 Mon ABBRYSVFIDIBIARNNE 424 542 |11:56 |3:04 6:10
16/4/2024 | Tue | HY | snegieainne 009dnd 00TNF  |4:24 |5:41 1155 3:03 | 6:10
17/4/2024 \Wed | ) 4:23 |5:41/11:55 | 3:03 | 6:10
18/4/2024 | Thu & 90" 4:22 5:40 |11:55 3:02 |6:11
19/4/2024| Fri | &7 4:22 5:39 |11:55 3:01 |6:11
20/4/2024 | Sat j 4:215:39 |11:55 3:00 |6:11
21/4/2024 | Sun ‘ 4:20 5:38 |11:54 | 3:00 |6:11
22/4/2024 Mon i 4:20 5:38 |11:54 | 2:59 |6:11
23/4/2024  Tue 4:19 |5:37 |11:54 | 2:59 |6:11
24/4/2024 Wed | ) ° 4:18 |5:37 |11:54 | 3:00 | 6:11
25/4/2024 | Thu & g ZhAsom fanonn 4:18 |5:37 |11:54 | 3:01 | 6:11

AN

26/4/2024 | Fri

a

] MmA/GhGhGH@BNSNWHSINE |4:17 |5:36 |11:54 | 3:01 | 6:12
271412024 | Sat 1 o 4:16 |5:36 |11:53 | 3:02 |6:12

28/4/2024 | Sun §nﬁﬁmnnﬁmfﬁmm'ﬁﬁa;zmngﬁm:ﬁu 4:16 |5:35 |11:53 | 3:02 | 6:12
29/4/2024 | Mon 4:15 |5:35 |11:53 | 3:03 | 6:12
30/4/2024 Tue guiuEnEMGUMUNERUNAEIANS 415 5:34|11:53|3:03 | 6:12
1/5/2024|Wed | ) ENREHBSE esmasszsﬁagmcé 4:14 |5:34 111:53 |3:04 | 6:12
2/5/2024| Thu g 4:14 |5:34 |11:53 | 3:05 | 6:12
3/5/2024| Fri g 0 ghiimnaninamsfaning 4:13 |5:33 |11:53 | 3:05 | 6:13
4/5/2024  Sat 1 0 4:13 |5:33 |11:53 | 3:06 |6:13
5/5/2024/| Sun ° 4:12 |5:32 |11:53 | 3:06 | 6:13
6/5/2024 | Mon v 4:12 |5:32 |11:52|3:07 | 6:13
71512024/ Tue “estas(s 4:11 |5:32 |11:52|3:07 | 6:13
8/5/2024 Wed | 1) % iR nighang, SAMAMG[HNE-HYjESNEE999 |4:11 |5:31 [11:52 | 3:08 | 6:14
9/5/2024 | Thu B v pmichoignnavhiiaghaemanidadin |4:10 5:31 1152 3:08 6:14
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10/5/2024

Fri

LA

mxﬁﬁ

4:10 [5:31 |11:52 3:09 | 6:14

11111445

111512024

Sat

1t

Gxﬁﬁ

4:09 [5:31 |11:52 |3:09 | 6:14

2/11/1445

12/5/2024

Sun

dxﬁﬁ

4:09 [5:30 [11:52 3:10 |6:15

13/5/2024

Mon

’aiﬁﬁ

4:09 [5:30 [11:52 3:10 |6:15

411111445

14/5/2024

Tue

0én)
O§
]

m]rﬁﬁ

UNCAEBRNBHIBRINCEIQBENAYE

4:08 [5:30 [11:52 |3:11 |6:15

511111445}

15/5/2024

Wed

Grﬁﬁ

GhargithRis{pang

4:08 [5:30 [11:52 |3:11 |6:15

611111445}

16/5/2024

Thu

grﬁﬁ

§hATN B SHIN UM E

4:07 |5:29 |11:52 |3:12 |6:16

17152024

Fri

"o qufot ismnnugagsiirpnamieg i (s squnanido

4:07 |5:29 |11:52 |3:12 |6:16

18/5/2024

Sat

Ao (17 ]BUSGJOiSﬁmm imﬁLﬁH]jjﬁjmﬁmSiSﬁ LﬁﬂLMﬁSﬂﬂiﬂﬂﬂﬁGl‘]

4:07 |5:29 |11:52 |3:12 |6:16

19/5/2024

Sun

Ao (17 ]QﬁﬁjQH%IﬁHS}ﬁHSSﬂﬂﬁmSﬂﬁmﬂﬂﬁ

4:06 (5:29 |11:52 |3:13 |6:16

20/5/2024

Mon

n Ghehfdimupdwgiaudiiimangsaraguinwiung

4:06 |5:29 [11:53 3:13 |6:17

21/5/2024

Tue

ghia faninm

4:06 5:29 [11:53 |3:14 |6:17

22/5/2024

Wed

" srSanessr, hrginA tianjaoy:

4:06 (5:29 [11:53 |3:14 |6:17

23/5/2024

Thu

PSRN bbb, ZU‘}[ﬂ‘MSWI[ﬂl Adom

Hnjanngia

4:05 |5:28 [11:53 3:15(6:18

24/5/2024

Fri

4:05 |5:28 |11:53 |3:15 |6:18

25/5/2024

Sat

4:05 |5:28 [11:53 3:15(6:18

26/5/2024

Sun

EUNCREBRNEHGNRERS

4:05 |5:28 |11:53 |3:16 |6:18

27/5/2024

Mon

4:05 (5:28 [11:53 |3:16 |6:19

28/5/2024

Tue

N Sa16(6 20 R UB B[ SAITMAG s

4:04 |5:28 |11:53 |3:17 |6:19

29/5/2024

Wed

o

QNHSikﬂn iS"]ﬁnﬁﬁJ’SﬁWﬂHﬁ”’]mﬁﬂL Uthha

4:04 |5:28 |11:53 |3:17 |6:19

30/5/2024

Thu

4:04 |5:28 |11:54 |3:17 |6:20

31/5/2024

Fri

Shasgina faniwna

4:04 |5:28 |11:54{3:18 |6:20

1/6/2024

Sat

RIS

4l

an
e

fan
&

S5 3

4:04 |5:28 |11:54 |3:18 |6:20

2/6/2024

Sun

(h)Ehemdm daning

4:04 |5:28 |11:54 |3:19 |6:20

3/6/2024

Mon

n’i §9199mm anyiapdainamandém

4:04 |5:28 |11:54 |3:19 | 6:21

4/6/2024

Tue

adn dhimagarviiapd ainamnangic

4:04 |5:28 |11:54 |3:19 | 6:21

5/6/2024

Wed

fiH
ghuTens i 8 ngithd

4:04 |5:28 |11:55 |3:20 | 6:21

6/6/2024

Thu

4:04 |5:28 |11:55 |3:20 |6:22

716/2024

Fri

fi14:04 |5:29 |11:55|3:20 | 6:22
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HIGHEST COUNCIL FOR ISLAMIC RELIGIOUS AFFAIRS CAMBODIA

oS a " a
2024 Eosis inpeapEigEsinens 1445
iz - 28 st | b [pae jelilie A1) g
CESTHERISD i fgee | oyaln sl Bl Ay | esyymeeRIgs
Fajr |Syurug Z::hur Asr Maghrib ZULHIJAH
lteay, Shuunayghaniong 4:04 15:29 | 11:55 |3:21 |6:22 |7:39 | <
4:04 |5:29 | 11:55 |3:21 | 6:22
10/6/2024 i 4:04 |5:29 | 11:56 |3:21 6:23
11/6/2024 i 4:04 |5:29 | 11:56 |3:22 |6:23
12/6/2024 , W FhAAMAISMIUB RSN UAYAYT 4:04 |5:29 | 11:56 |3:22 |6:23
13/6/2024 & 4:04 |5:29 | 11:56 |3:22 |6:24
14/6/2024| Fri ) fin ghismivigamny faniona 4:04 [5:29 | 11:56 |3:23 | 6:24
15/6/2024 1 ol quBol nYMMERMANSITMT 404 |5:30 | 11:57 323 |6:24
16/6/2024 % Hari Arafah nys 214:05 5:30 | 11:57 |3:23 |6:24
17/6/2024 | Eidi-adha N oY1 pg2 |4:05 |5:30 | 11:57 |3:23 |6:25
18/6/2024 X % Hari Tasyrikt 52550 pg2 |4:05 |5:30 | 11:57 |3:24 |6:25
19/6/2024 , % HariTasyrik2 ¢ 5254000 gy 4:05 5:30 | 11557 | 3:24 | 6:25

20/6/2024 & 9gh Hari TaSyrlk 4:05 |5:31 | 11:58 | 3:24 |6:25
21/6/2024| Fri | &P | Shedntgrsay A 4:06 5:31 11558 |3:24 |6:25

22/6/2024 (16/6)is*.:ncs:sssaisssLs:,,eg@5@gsia..sssrﬁj1ﬁirussnmm§sgamsm 4:06 5:31 | 11:58 |3:25 |6:26
23/6/2024 [20:6@U§Gn]%sfgmﬁiﬁggmmmu U0 N5 4:06 5:31 | 11:58 | 3:25 |6:26
24/6/2024 4:06 5:32 | 11:59 |3:25 |6:26
25/6/2024 n ghumisang 4:07 5:32 | 11:59 | 3:25 |6:26
26/6/2024 , 9nﬁsmmummn]mm]ssmq MBIgGNY [4:07 5:32 | 11:59 |3:25 |6:26
27/6/2024 i 4:07 |5:32 | 11:59 |3:25 |6:27
28/6/2024| Fri | w{i gunganAdiadnnigufananunpmasagn | 407 |5:33 | 11:59 |3:26 |6:27
29/6/2024 1 4:08 |5:33 | 12:00 |3:26 |6:27
30/6/2024 G Ghuim g g 4:08 |5:33 | 12:00 |3:26 |6:27
1/7/2024 S Y 4:08 [5:33 | 12:00 |3:26 |6:27
2/7/2024 e 0 4:09 |5:34 | 12:00 |3:26 |6:27
31712024 ) 0 4:09 |5:34 | 12:00 |3:26 |6:27
4/7/2024 i 4:09 |5:34 | 1201 |3:26 6:27
5/7/2024| Fri | (A QERILIGEY 410 |5:34 | 1201 |3:26 |6:27
6/7/2024 B idatemanng 4:10 |5:35 | 12:01 | 3:26 |6:28
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